!■

•f
Câmara Municipal de Vilhena
Proc n I/ ~)/f_____
F|s

Estado de Rondônia
:>refeitura Municipal de Vilhena

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO !M? 618/2021/GAB

Viihena/RO, 17 de setembro de 2021.

Ao Senhor
SALES LUIZ JÚNIOR
Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Vilhena
Av. Tancredo Neves, 4308
76.987-650 Vilhena.RO

Assunto: Ofícios 71, 72 e 73/2021/DL-CVMV - Solicita Informações quan :o aos PL n^
6.180/2021; 6.206/2021; 6.192/2021; 6.136/2021; 6.190/2021 e 6.191/2021.

Senhor Diretor,

Em atenção aos Ofícios supramencionados, encaminho-vo; anexo os
Memorandos abaixo relacionados, contendo informações solicitadas, visando dirimir
quaisquer dúvidas ainda existentes quanto aos Projetos de Leis devolvidos por ísta ccienda
câmara.

PL nç 6.180/2021
PLn? 6.205/2021

Memorando n2 2226/2021/SEjV ED

Memorando nQ 316/SEMAGRI/I021PL nç 6.132/2021
Memorando n^ 742/;
Memorando n^ 1001/2021/PGivl

IPL n- 6.186/2021

PL nc- 6.190/2021
PL n- 6.191/2021 Ofício ns 213/2021/IPMV

Atenciosamente,

CAMêÍRETO^>teOÍSLATIVAENA

B: J
.JUüV

Data_
Hora.EDUARDO IYATSURU

Prefeit^O'Municipal
7 •

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA.
Avenida Rony de Castro Pereira, n? 4177, Bairro Jardirn América - Fone: (069) 3919- 7080

CEP 76.980-736 Viihena/RO - Website: / e-mail: gabineteiSvilhena.ro.gov.br

Câmara Municipal de Viifienn
Proc n idUiilíiÜ■AQ‘

GibMüle do iJn.4^04-<r^ ->/ m

!=OT—

IFls

fljjí

F'REFf.:l",;URA DE
VILHIENA X . 4.

/■ ’ > ■AGRiCULTUlRA

Memo. nJ 5 3/SEEMAGRI/2021
Vilhena. (RO) ' 5 de Setembro de 2021.

DE SEWLQCiRl
PARA: GAE NE"E

ASSUNTC: ler, Dosta ao Momoré ido !'l5)7,2021

Em aíend mento ao memorando acirra supracitado, info'mamos o cuanto
segue:

........t T-

TOIViBAN ENTO, 4,.
k.ÉMk

PMV-0747 EQUIPAMENTO - Ativo, em
funcionamento.

PLACA'/EICUuO RELATO RO:
U-.id.: — 1E — .2

CALCALHADERA

CA!,IIM-IA0
BAGOULANTE

—„—
Ativo, em funcionamentoN 011-6^-12

4- •
CAI;IIN-|AO NCU-^52 Ativo, em funcionamento

CAM IN-1 AO NEF-5-131 Ativa, em funcionamento.
T OH L-52 21CAf/lINHAO. Ativo, em funcionamento.

.
CAf/l NHAO OHQ2I72 Ativa, em funcionamento, auxando

ca cário.

C Af /Tív ,:A.õ OHQ2J02 Aiiva. em funcionamento, auxando
ca cário.

CAf/l KRÃO OHQ2J22 Ativa, em funcionamento, juxando
ca cário.

CAV-NHÂO QTE9H74 Aüva, em funcionamento, ouxando
cacário.

CA’/ NHAO
8ABCLLANTF.

NDM-7081 Inativo, em manutenção.

fGAMÍffl^AO BÁIOI;

t CAtANKÃO PIFA

NCU-0495 Ativo, em funcionamento

QTB7J26 Ativa, em funcionamento.

4 •

Câmara Mimiapal de Vilfíena

PREFEITURA DE
VILHENA
AGRICULTURA

CAMINHONETE
PEQUENA

OHP-1883 Ativa, em funcionamento, oalde cheio

CAMINHONETE
PEQUENA

OHQ-5533 Ativa, em funcior artento.

CAMINHONETE PORTE
GRANDE

NCU-9701 Ativa, em funcior imento

CAMINHONETE PORTE
GRANDE

NCV-0637 iAtiva, em funcionamento

• ■;

_,AMINHONETE PORTE
GRANDE

NDT-0999 Ativa, em funcionamento:

CAMINHONETE PORTE
GRANDE

NDM-6444 inativa, em nmcçinída

CAMIONETE PEQUENA iNED-9557 :inativa no memento'com problemas
mecânicos.

iINATIVÕ”, proble.nas mecânicosCARRO PEQUENO NBR-9Q9S

CARRO PEQUENO OHQ5F33 ATIVO.

CARRO PEQUENO OHP1IS3 Ativo.

CARRO PEQUfiNO NCT-5101 Ativa;em furctph;ucento

\íivo, ern fur çior ai cento

Ativa, erfí funcior arnento

XRRO PEQUENO NCT-8111 /

ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

EIME-352S

HIDROSOLO TMB - 0739 ;lnativa no momento.

MOTO NCK-7933 |lNATIVA,' prc biei' cS mecânicos

MÕtONI VE LADO RA Ativa, em funcionamento
' : j :

Átiva. em fur. cio] amer-oi

MEN-3693
!

"TPA CARREGADE RR EEMT-0E53

PERFURATRIZ PMV -0739 nativa, em n anuencãc mecânica

REBOQUE/PRANCHA QTF4C95 EQUIPAMENTO • ativo

RETROESCAVADE RA rLM*0573 ■Viva, em ms ut*: i ;áo
--------

—'Fls

-4^r
PREFSITURfl J>E
¥5i HinsiÃ
AGR5CIJI.TURA

R E T Í O ÉSCÃV ^pÊÍRf

RE í'^5escãvaõeír/
RÕ C ADE I RÃ

. bÒPRÃDOR

Ativa, em funcionamentoIBM - 0605

n TDM-064Í5 Ativa, em funcionamento.

TPO-0565 Ativa, em funcionamento
- * ■ i— " TBM-d654 Ativo.

:.
EMT-0344■ TRRTOR nativo, em manutençãc

[TRATOR TLS-0570 Ativo, em funcionamenta.
i

TOM-0394 Ativo, em funcionamenta.TRATOR

TOM - 0394TRATOR CASE Ativo, em funcionamento.

TRATOR CASE TMO-0407 Ativo, em funcionamento.

TRATOR CE PNEU ; TLM-7859 At ivo em funcionamento.

TON-0544 Ativa, em funcionamentoTRATOR ESTEIRA

Ativo, em funcionamento.TRATOR VIF TOM -0284

Sem mais rara o momento renovamos votos de estima e apreço, bem conc ros

colocamos ía dispòsição para quaisquer esclarecimentos que se façam

necèssário;i

Respeitosanente

~v->
Artónio Wa-ceio cie Oliveira

Secretário Interino Municipal de Agricultura

Dec. 53.079'2021

i;